

Primaria s.Busila,r-onul Ungheni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Extinderea si modernizarea iluminarii stradale cu corpuri de iluminat SOLAR 60W,s.Busila,r-onul Ungheni****Valoarea de deviz 200 233,85 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de electromontaj				
1	08-02-369-2	Corp de iluminat stradal LED Solar 50 Wt 6500K instalat in afara cladirilor	buc	159,00	119,60	19 016,40
2	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	159,00	257,98	41 018,82
3		Lenta pentru montaj 20x0,7x1000mm F2007	buc	318,00	8,29	2 636,22
4		Scoaba p/u lenta metalica CF-20 (A 200)	buc	318,00	1,67	531,06
		<i>Total</i>	Lei			63 202,50
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			8 776,80
		<i>Cheltueli de transport</i>	2 %			328,335
		<i>Cheltueli de regie</i>	20 %			7 314,00
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			1 592,433
		<i>Total</i>				81 214,068
		Total 1. Lucrari de electromontaj Inklusiv salariu				81 214,068 36 570,00
		2. Utilaj				
5		Corp de iluminat SOLAR 60W	buc	159,00	533,33	84 799,47
		<i>Total</i>	Lei			84 799,47
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1 %			847,995

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				85 647,465
		Total Utilaj Inclusiv salariu				85 647,465

		Total	Lei	166 861,54
		TVA	20 %	33 372,31
		Total deviz: Inclusiv salariu		200 233,85

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №**Extinderea si modernizarea iluminarii stradale cu corpuri de iluminat SOLAR 60W,s.Busila,r-onul Ungheni****Valoarea de deviz 200 233,85 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	914,25	40,00	36 570,00
		Total manopera				36 570,00

Materiale:

1.	000700-2	Lenta pentru montaj 20x0,7x1000mm F2007	buc	318,00	8,29	2 636,22
2.	000700-3	Scoaba p/u lenta metalica CF-20 (A 200)	buc	318,00	1,67	531,06
3.	000700-5	Corp de iluminat SOLAR 60W	buc	159,00	533,33	84 799,47
4.	000777-2	Consola metalica prefabricata 40mm	buc	159,00	83,33	13 249,47
		Total materiale de construcții				101 216,22

Utilaje de construcții:

1.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	345,03	25,00	8 625,75
2.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	6,36	250,00	1 590,00
		Total utilaje de construcții				10 215,75

Total	Lei	166 861,54
TVA	20 %	33 372,31

Total deviz:**200 233,85**

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria s.Busila,r-onul Ungheni

Investitor Primaria s.Busila,r-onul
Ungheni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de electromontaj				
1	08-02-369-2	Corp de iluminat stradal LED Solar 50 Wt 6500K instalat in afara cladirilor	buc			119,60
	1	Muncitor	h-om	2,34	40,00	93,60
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,84	25,00	21,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	250,00	5,00
		Total	Lei			19 016,40
2	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			257,98
	1	Muncitor	h-om	3,41	40,00	136,40
	000777-2	Consola metalica prefabricata 40mm	buc	1,00	83,33	83,33
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	25,00	33,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	250,00	5,00
		Total	Lei			41 018,82
3		Lenta pentru montaj 20x0,7x1000mm F2007	buc			8,29
	000700-2	Lenta pentru montaj 20x0,7x1000mm F2007	buc	1,00	8,29	8,29
		Total	Lei			2 636,22
4		Scoaba p/u lenta metalica CF-20 (A 200)	buc			1,67
	000700-3	Scoaba p/u lenta metalica CF-20 (A 200)	buc	1,00	1,67	1,67
		Total	Lei			531,06
		2. Utilaj				
5		Corp de iluminat SOLAR 60W	buc			533,33
	000700-5	Corp de iluminat SOLAR 60W	buc	1,00	533,33	533,33
		Total	Lei			84 799,47

APROBAT:

Intocmit
S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.